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Genellikle ikinci el kitapları satan kitapçılar sahaf olarak adlandırılır. 
Hem bu işletmeye hem de burayı işleten kişiye sahaf denir. 
Ancak sahaflarda artık basımı yapılmayan, diğer kitapçılarda 
bulamayacağınız, değerli kitaplar da bulunur. Herhangi bir kitabın 
belirli bir yıla ait baskısını ya da ilk basımını arıyorsanız gitmeniz 
gereken yer yine sahaflardır. Üstelik sahaflarda benzer özelliklere 
sahip dergiler ve farklı dokümanlar da bulunur. Sahafları diğer 
kitapçılardan ayıran bir başka özellik de takas yöntemiyle alışveriş 
yapılabilmesi ve okunmak istenen kitap, dergi ya da dokümanın 
kütüphanelerdekine benzer bir sistemle kiralanabilmesidir.

Sahaflar, henüz matbaaların olmadığı 
dönemlerde, el yazması kitapların satıldığı 
yerlermiş. Sahaflık yapan kişilerse kitaplarla 
ilgili çok geniş bir bilgiye sahip olurlarmış. 
Matbaacılığın gelişmesiyle kitapların hem 
çeşitleri hem de sayıları artmış. Böylece yeni 
bir kitapçılık anlayışı gelişmiş ve sahafların 
sayısı gittikçe azalmış.

Eski, ikinci el ya da baskısı tükenmiş 
kitapları alıp satan kişi, işletme.
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Kitap Adı Bulmaca

Kim Hangi Kitaba İlgi Duyar?

İşte size bir arkadaşınızla birlikte oynayabileceğiniz bir oyun. 
Birer kalem bulun ve ilk kimin başlayacağına karar verin. İlk 
oyuncu bir kitap adı düşünsün. Düşündüğü kitap adını oluşturan 
her bir harf için aşağıdaki boşluğa bir çizgi çizsin. Sonra ikinci 
oyuncu teker teker harf söylemeye başlasın. Altta yer alan 
alfabede de söylediği harfin üzerini karalasın. Söylenen harf 
kitabın adında varsa birinci oyuncu o harfi doğru çizginin 
üstüne yazsın. Eğer yoksa kitap resmini oluşturan kesikli 
çizgilerden birinin üzerinden geçsin. İkinci oyuncunun amacı 
tüm çizgilerin üzeri çizilmeden, yani kitap resminin dokuz 
çizgisi tamamlanmadan kitabın adını bulmak! Bir tur bittiğinde 
arkadaşınızla sıraları değiştirin ve bu kez siz onun düşündüğü 
kitap adını bulmaya çalışın. 

Arzu, Tuncay ve Umut şu anda kütüphanede 
gezinen kitap tutkunlarından yalnızca üçü. Arzu 
bilimsel kitaplardan hoşlanıyor. Özellikle de 
gökbilimle ilgili olanlardan. Tuncay coğrafyayla 
ilgili kitapları çok seviyor. Umutsa hayvanlarla 
ilgili ne bulsa okumaya çalışıyor. Her birinin ilgi 
duyacağı kitaplar hangileri olabilir? Haydi siz de 
işe koyulun. 

Bu oyunu küçük bir kâğıt parçasıyla derginiz olmadan da oynayabilirsiniz.


